

Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик:

ООО "ШЕЛПРОК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел. 8 800-101-24-13

(организация, адрес, телефон, факс)

Субподрядчик:

ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

Объект

Ж/д пути от испытательного центра до обкаточной линии с удлинением трансбордера, расположенные по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0322001

по ОКПО

58306175

по ОКПО

12604128

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

МВМ/03-07-СПЗ

дата

04.08.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	29.12.2023	08.12.2023	29.12.2023

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:		24 540 936,55	24 540 936,55	8 459 253,20
1	СМР		24 540 936,55	24 540 936,55	8 459 253,20
	Итого				8 459 253,20
	НДС-20%				1 691 850,64
	Всего с НДС				10 151 103,84
	Зачет аванса				10 151 103,84
	Итого к оплате				0,00

Подрядчик

Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОК»

М.П.

(должность)

(подпись)

Бусел Е.А.

(расшифровка подписи)

Субподрядчик

Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

(должность)

(подпись)

Воденников А.В.

(расшифровка подписи)

в том числе:		
оплата труда	30,12	1 348,47
эксплуатация машин и механизмов	35,57	470,95
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)	8,73	390,84
накладные расходы	37,68	1 687,13
сметная прибыль	19,81	887,05
Итого	27 530,46	1 177 977,71
Итого ФОТ (справочно)	11 052,17	494 805,63
Итого накладные расходы (справочно)	9 838,82	440 483,73
Итого сметная прибыль (справочно)	4 984,99	223 178,04
Итого	27 530,46	1 178 826,93
Производство работ в зимнее время 2,4%	660,73	28 294,25
Итого	28 191,19	1 207 221,18
Итого с учетом доп. работ и затрат	28 191,19	1 207 221,18
Договорной коэффициент 0,83*0,59	13 805,23	589 873,61

Сдал: Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»



[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

(Воденников А.В.)

Принял: Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»



[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

(Е.А. Бусел)

Инвестор

Подрядчик:

Субподрядчик

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «ШЕЛПРОК»: 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременовское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

ЖД пути от испытательного центра до обкаточных путей, с удлинением трансбордера ц.417, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова 4

(наименование, адрес)

Смета № 01-01-03, Демонтаж сетей и систем инженерного обеспечения.

(наименование)

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

58306175

по ОКПО

12604128

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

МВМ/03-07-СПЗ

дата

04.08.2023

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

с по

3-2

29.12.2023

08.12.2023

29.12.2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

3а Декабрь, 2023 г.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Земляные работы												
1	2	ФЕР01-01-013-08	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3	0,02852	1	0,02852					
			Всего по позиции							151,74		2 871,72
2	3	ФЕР01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 (доработка)	100 м3	0,0058	1	0,0058					
			Всего по позиции							20,54		919,49
3	5	ФЕР01-01-034-01	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 96 кВт (150 л.с.), группа грунтов 1	1000 м3	0,0801	1	0,0801					
			Всего по позиции							69,09		1 260,00
4	7	ФЕР01-02-005-01	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 1-2	100 м3	0,801	1	0,801					
			Всего по позиции							579,60		17 178,32
			Итого по разделу 1 Земляные работы							820,97		
Раздел 2. Устройство ограждения ОГ-1												
6	8	ФЕР08-01-002-02	Устройство основания под фундаменты: щебеночного	м3	3,6	1	3,6					
			Всего по позиции							133,82		4 628,27
6	9	Цена Поставщика ООО "Грунт-маркет"	Щебень известняковый М600 фр. 5/20	м3	4,025	1	4,025	310,61	1,012	1 265,21	8,16	10 324,11
			Всего по позиции							1 265,21		10 324,11
7	10	ФЕР07-01-054-02	Установка железобетонных оград из панелей длиной: 3 м	100 м	0,375	1	0,375					
			Всего по позиции							3 712,11		97 208,71
8	12	ФССЦ-05.1.07.13-0012	Панели оград ПО-2, бетон В16, объем 0,72 м3, расход арматуры 41,42 кг	шт	16	1	16	1 420,61		21 309,16	8,16	173 882,66
			Всего по позиции							21 309,16		173 882,66
9	13	ФССЦ-05.1.05.15-0001	Фундаменты под столбы оград Ф-6, бетон В16, объем 0,3 м3, расход арматуры 5 кг	шт	16	1	16	468,67		7 498,72	8,16	61 189,56
			Всего по позиции							7 498,72		61 189,56
			Итого по разделу 2 Устройство ограждения ОГ-1							33 819,01		
Раздел 3. Подпорная стенка ПС-1												
10	22	ФЕР08-01-001-01	Устройство бетонной подготовки	100 м3	0,0727	1	0,0727					
			Всего по позиции							522,82		15 826,45
11	23	ФССЦ-04.1.02.05-0003	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В7,5 (М100)	м3	7,4154	1	7,4154	560,00		4 152,62	8,16	33 885,38
			Всего по позиции							4 152,62		33 885,38
12	24	ФЕР06-04-001-03	Устройство стен подвалов и подпорных стен железобетонных высотой: до 3 м, толщиной до 300 мм	100 м3	0,2538	1	0,2538					
			Всего по позиции							10 853,66		350 028,35
13	25	ФССЦ-04.1.02.05-0009	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В25 (М350)	м3	25,7607	1	25,7607	725,69		18 694,28	8,16	162 645,32
			Всего по позиции							18 694,28		162 645,32
14	26	ФССЦ-04.1.02.05-0009	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В25 (М350)	м3	25,7607	1	25,7607	725,69	0,026694	499,03	8,16	4 072,08
			Всего по позиции							499,03		4 072,08
15	27	ФССЦ-08.4.03.03-0003	Сталь арматурная рифленая свариваемая, класс А500С, диаметр 10 мм	т	1,8332	1	1,8332	6 802,77	1,08	11 488,66	8,16	93 747,38
			Всего по позиции							11 488,66		93 747,38
16	28	ФССЦ-08.4.03.02-0003	Сталь арматурная, горячекатаная, гладкая, класс А-I, диаметр 10 мм	т	0,54117	1	0,54117	6 726,18		3 640,01	8,16	29 702,48
			Всего по позиции							3 640,01		29 702,48
17	29	ФССЦ-08.4.03.02-0002	Сталь арматурная, горячекатаная, гладкая, класс А-I, диаметр 8 мм	т	0,01752	1	0,01752	6 780,00		118,79	8,16	969,33
			Всего по позиции							118,79		969,33
18	30	ФЕР08-01-003-07	Гидроизоляция боковая обмазочная битумная в 2 слоя по выровненной поверхности бутовой кладки, кирпичу, бетону	100 м2	1,484	1	1,484					
			Всего по позиции							1 317,29		50 747,32
19	31	ФССЦ-01.2.03.05-0010	Праймер битумный производства «Техно-Николь»	т	0,023744	1	0,023744	11 886,47		282,21	8,16	2 302,83
			Всего по позиции							282,21		2 302,83
20	32	ФССЦ-01.2.03.03-0011	Мастика битумная гидроизоляционная МГ-1	т	0,35616	1	0,35616	7 669,69		2 731,64	8,16	22 290,18
			Всего по позиции							2 731,64		22 290,18
			Итого по разделу 3 Подпорная стенка ПС-1							64 301,00		
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)							82 458,77		830 891,91
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							3 690,62		165 229,04
			Эксплуатация машин							4 510,78		59 722,74
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							544,40		24 372,80
			Материалы							74 257,37		605 940,13
			Строительные работы							89 040,98		1 125 577,94
			в том числе:									
			оплата труда							3 690,62		165 229,04

эксплуатация машин и механизмов	4 510,78	59 722,74
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)	544,40	24 372,80
материалы	74 257,37	605 940,13
накладные расходы	4 388,79	196 486,50
сметная прибыль	2 193,42	98 199,53
Итого ФОТ (справочно)	4 235,02	189 601,84
Итого накладные расходы (справочно)	4 388,79	196 486,50
Итого сметная прибыль (справочно)	2 193,42	98 199,53
Итого	89 040,98	1 126 577,94
Производство работ в зимнее время 2,4%	2 136,98	27 013,87
Итого	91 177,96	1 152 591,81
Итого с учетом доп. работ и затрат	91 177,96	1 152 591,81
Договорной коэффициент 0,83*0,59	44 649,85	563 180,55

Сдал: Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

(Водеников А.В.)

Принял: Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОКК»

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

(Е.А. Бусел)



Инвестор

Подрядчик:

Субподрядчик

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «ШЕЛПРОК» 117535, г.Москва, вх.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «ЭлектроЭнергетика» 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

ЖД пути от испытательного центра до обкаточных путей, с удлинением трансбордера ц.417, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова 4

(наименование, адрес)

Смета № 06-02-02, Переустройство ливневой канализации НВКС.

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

58306175

12604128

МВМ/03-07-СПЗ

04.08.2023

Номер документа

Дата составления

с

по

3-3

29.12.2023

08.12.2023

29.12.2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
3а Декабрь, 2023 г.

Номер	Обоснование		Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 5. Ливневая канализация (колодцы 26-27)												
Земляные работы												
1	170	ФЕР01-01-013-14	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,6 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 2	1000 м3	0,102	1	0,102					
Всего по позиции											782,41	15 244,30
2	171	ФЕР01-02-057-02	Доработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3	0,031	1	0,031					
Всего по позиции											131,79	5 900,38
3	172	ФЕР01-01-033-02	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2	1000 м3	0,092	1	0,092					
Всего по позиции											79,61	1 565,32
4	173	Цена Поставщика ООО "Генпоставка"	Песок карьерный	м3	92	1	92	99,98	1,012	9 308,54	8,16	76 967,69
Всего по позиции											9 308,54	75 957,69
5	174	Цена поставщика ООО "Террус"	Перевозка и утилизация отходов 4-5 класса опасности	м3	104,9	1	104,9	162,38		17 033,66	8,16	138 994,67
Всего по позиции											17 033,66	138 994,67
Устройство футляров												
6	176	ФЕР22-01-016-06	Укладка стальных неразрезных кожухов (футляров) в открытых траншеях диаметром: 800 мм	100 м	0,06	1	0,06					
Всего по позиции											730,70	20 787,11
7	176	ФССЦ-23.5.01.08-0054	Трубы стальные электросварные прямошовные и спиральношовные, класс прочности К38, наружный диаметр 820 мм, толщина стенки 14 мм	м	6,06	1	6,06	1 887,10		11 435,83	8,16	93 316,37
Всего по позиции											11 435,83	93 316,37
8	177	ФЕР22-02-003-14	Нанесение несма усиленной антикоррозионной битумно-резиновой или битумно-полимерной изоляции на стальные трубопроводы диаметром: 800 мм	км	0,006	1	0,006					
Всего по позиции											717,67	14 347,33
9	178	ФССЦ-01.2.03.03-0002	Мастика "Ярославна БПХ-2"	т	0,1464	1	0,1464	43 982,40		6 439,02	8,16	52 642,40
Всего по позиции											6 439,02	52 542,40
10	179	ФЕР22-05-005-11	Протаскивание в футляр полиэтиленовых труб диаметром: 630 мм	100 м трубы, уложенной в футляр	0,06	1	0,06					
Всего по позиции											444,69	12 581,82
11	180	ФССЦ-23.1.02.03-0008	Кольца центрирующие для труб, диаметр 600 мм	шт	2	1	2	28,24		56,48	8,16	460,88
Всего по позиции											56,48	460,88
12	181	ФЕР22-05-004-05	Заделка битумом и прядью концов футляра диаметром: 800 мм	футляр	1	1	1					
Всего по позиции											816,05	17 293,81
Прокладка трубопровода												
13	182	ФЕР23-01-001-01	Устройство основания под трубопроводы: песчаного	10 м3	0,2	1	0,2					
Всего по позиции											71,64	2 946,39
14	183	Цена Поставщика ООО "Генпоставка"	Песок карьерный	м3	2,16	1	2,16	99,98	1,012	217,54	8,16	1 775,13
Всего по позиции											217,54	1 775,13
15	184	ФЕР23-01-030-11	Укладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб диаметром: 630 мм	100 м	0,31	1	0,31					
Всего по позиции											4 003,32	94 205,46
16	185	ООО "НФ Инжиниринг, Счет на оплату № NF-8684 от 26.10.2023 г.(п.4)	Труба КОРСИС ПРО DN/OD 630mm SN16 в компл. с растр. и укл.(6м)	м	31,31	1	31,31	1 196,59	1,04236	39 052,26	8,16	318 666,44
Всего по позиции											39 052,26	318 666,44
Итого по разделу 5 Ливневая канализация (колодцы 26-27)											91 330,21	
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)											89 363,85	778 551,19
в том числе:												
Оплата труда рабочих											756,12	33 851,50
Эксплуатация машин											4 263,90	56 454,03
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)											387,64	17 354,63
Материалы											84 343,83	688 245,66
Строительные работы											91 330,21	866 585,50
в том числе:												
оплата труда											756,12	33 851,50
эксплуатация машин и механизмов											4 263,90	56 454,03
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)											387,64	17 354,63
материалы											84 343,83	688 245,66
накладные расходы											1 292,12	57 848,60

сметная прибыль	674,24	30 185,71
Итого ФОТ (справочно)	1 143,76	51 206,13
Итого накладные расходы (справочно)	1 292,12	57 848,60
Итого сметная прибыль (справочно)	674,24	30 185,71
Итого	91 330,21	966 585,60
Производство работ в зимнее время 2,4%	2 191,93	20 798,05
Итого	93 522,14	987 383,65
Итого с учетом доп. работ и затрат	93 522,14	987 383,65
Договорной коэффициент 0,83*0,69	46 787,79	433 594,24

Сдал: Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

(Водеников А.В.)

Принял: Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОКК»

(Е.А. Бусар)



Инвестор

Подрядчик:

Субподрядчик

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «ШЕЛПРОКК»; 117535, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «ЭлектроЭнергетика» 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-78

(организация, адрес, телефон, факс)

Ж/Д пути от испытательного центра до обкаточных путей, с удлинением трансбордера ц 417, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцева 4

(наименование, адрес)

Смета № 07-01-02, Генеральный план 131-23 ГП2

(наименование)

Форма по ОКД

Код

0322005

по ОКТО

по ОКТО

58306175

по ОКТО

12604128

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

МВМ/03-07-СПЗ

дата

04.08.2023

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

с

по

3-4

29.12.2023

08.12.2023

29.12.2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

За Декабрь, 2023 г.

Номер	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Демонтажные работы											
Существующее асфальтовое покрытие											
1	ФЕР27-03-008-04	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных	100 м3	1,761	1	1,761					
Всего по позиции										22 067,30	713 649,67
2	ФЕР27-03-008-02	Разборка покрытий и оснований: щебеночных	100 м3	2,7807	1	2,7807					
Всего по позиции										2 913,35	89 328,56
3	ФЕР01-01-013-31	Разработка грунта с погрузкой в автомобили-самосвалы экскаваторами импортного производства с ковшем вместимостью 0,6 (0,5-0,63) м3, группа грунтов: 1 «применительно пески»	1000 м3	1,49778	1	1,49778					
Всего по позиции										8 537,22	151 250,56
4	ФССЦнг-01-01-01-043	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 т груза	2386,085	1	2386,085	3,28			7 826,36	103 621,01
Всего по позиции										7 826,36	103 621,01
5	ФССЦнг-01-01-01-041	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	596,521	1	596,521	42,98			25 638,47	339 453,34
Всего по позиции										25 638,47	339 453,34
Итого по разделу 1 Демонтажные работы										66 982,70	
Раздел 5. Резинокордовое покрытие из плит											
Переезд 1 т.1-1.2											
6	ФЕР28-01-083-01	Устройство переездов с настилом из резиновых плит через один железнодорожный путь, шпалы деревянные, угол пересечения дорог 90 градусов, ширина переезда, м: 6	переезд	1	1	1					
Всего по позиции										18 354,78	425 475,62
Переезд 2 т.3-1.4											
7	ФЕР28-01-083-01	Устройство переездов с настилом из резиновых плит через один железнодорожный путь, шпалы деревянные, угол пересечения дорог 90 градусов, ширина переезда, м: 6	переезд	1	1	1					
Всего по позиции										18 354,78	425 475,62
8	52	Давальческий материал	комплект	2	1	2		1,812		8,16	
Всего по позиции										0,00	0,00
Итого по разделу 5 Резинокордовое покрытие из плит										36 709,56	
Итого по акту:											
Итого прямые затраты (справочно)										81 778,70	1 267 384,23
в том числе:											
Оплата труда рабочих										8 207,65	367 456,50
Эксплуатация машин										58 974,01	780 815,89
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										2 678,22	119 903,91
Материалы										14 597,04	119 111,84
Строительные работы										103 692,26	2 248 454,38
в том числе:										70 227,43	1 805 380,03
оплата труда										8 207,65	367 456,50
эксплуатация машин и механизмов										26 509,18	337 741,54
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										2 678,22	119 903,91
материалы										14 597,04	119 111,84
накладные расходы										13 418,67	600 753,89
сметная прибыль										8 494,89	380 316,26
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ										33 464,83	443 074,35
Итого ОТ (справочно)										10 885,87	487 360,41
Итого накладные расходы (справочно)										13 418,67	600 753,89
Итого сметная прибыль (справочно)										8 494,89	380 316,26
Итого										103 692,26	2 248 454,38
Производство работ в зимнее время										2 488,61	53 962,91
Итого с учетом доп. работ и зимних										106 180,87	2 302 417,29
Договорной коэффициент 0,530,59										106 180,87	2 302 417,29
Итого										51 996,77	1 125 009,44

Сдал: Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

Принял: Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОКК»

(Водеников А.В.)

(подпись, подпись (инициалы, фамилия))

(Е.А. Бусан)

(подпись, подпись (инициалы, фамилия))

Инвестор

Подрядчик:

Субподрядчик

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «ШЕЛПРОК»; 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

ЖД пути от испытательного центра до обкаточных путей, с удлинением трансбордера ц.417, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова 4

(наименование, адрес)

Смета № 02-01-01, Верхнее строение пути

(наименование)

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

58306175

по ОКПО

12604128

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

МВМ/03-07-СП3

дата

04.08.2023

Вид операции

Номер документа

3-5

Дата составления

29.12.2023

Отчетный период

с

08.12.2023

по

29.12.2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

3в Декабря, 2023 г.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Сооружение земляного полотна												
1	1	ФЕР01-01-013-13	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,8 (0,8-0,63) м3, группа грунтов 1	1000 м3	0,201	1	0,201					
Всего по позиции											1 262,63	24 594,73
2	2	ФЕР01-02-057-01	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 1	100 м3	0,71	1	0,71					
Всего по позиции											2 312,69	103 539,05
3	3	ФЕР01-02-060-01	Погрузка вручную неуплотненного грунта из штабелей и отвалов в транспортные средства, группа грунтов: 1	100 м3	0,71	1	0,71					
Всего по позиции											841,13	37 657,56
4	4	ФССЦгр-03-21-01-001	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 1 км	1 т груза	78,454	1	78,454	2,91		228,30	13,62	3 109,45
Всего по позиции											228,30	3 109,45
5	6	ФЕР01-01-036-02	Планировка площадей бульдозерами мощностью: 79 кВт (108 л.с.)	1000 м2	1,8186	1	1,8186					
Всего по позиции											58,21	1 106,74
6	7	ФЕР01-01-111-01	Планировка вручную: дна и откосов выемок каналов, группа грунтов 1	1000 м2	0,449642	1	0,449642					
Всего по позиции											1 013,98	45 395,85
7	8	ФЕР01-01-109-01	Планировка откосов выемок и насыпей экскаваторами, группа грунтов: 1-2	1000 м2	0,918	1	0,918					
Всего по позиции											2 099,44	39 795,35
8	9	ФЕР01-01-111-01	Планировка вручную: дна и откосов выемок каналов, группа грунтов 1	1000 м2	0,217	1	0,217					
Всего по позиции											469,35	21 908,40
9	12	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3	7,16	1	7,16					
Всего по позиции											67 458,72	1 305 818,61
10	13	Цена Поставщика ООО "Грунт-маркет"	Щебень фр.25-60 (балластного 2 кат.) ГОСТ 7392 для ЖД пути	м3	902,16	1	902,16	493,16	1,012	460 248,14	8,16	3 674 024,82
Всего по позиции											460 248,14	3 674 024,82
Итого по разделу 1 Сооружение земляного полотна											526 012,59	
Раздел 3. Устройство верхнего строения пути												
11	28	ФЕР28-01-003-08	Укладка пути отдельными элементами на деревянных шпалах при раздельном шурупном скреплении тип рельсов: Р65, длина рельсов 12,5 м, на 1 км число шпал 1840 / новые	км пути	0,017	1	0,017					
Всего по позиции											30 643,52	275 828,15
12	29	ФССЦ-25.1.05.05-0043	Рельсы железнодорожные Р-65 категория Т1	м	-34	1	-34	351,20		-11 940,80	8,16	-97 436,93
Всего по позиции											-11 940,80	-97 436,93
13	30	Давальческий материал	Рельсы Р-65 НТ286, L-12,5 м (166 шт.)	т	2,21	1	2,21		1,012		8,16	
Всего по позиции											0,00	0,00
14	31	ФССЦ-25.1.01.05-0011	Шпалы деревянные пропитанные, тип I	шт	-31,28	1	-31,28	287,60		-8 996,13	8,16	-73 408,42
Всего по позиции											-8 996,13	-73 408,42
15	32	Давальческий материал	Шпала деревян. пропит. II тип, пр-во РБ (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	шт	31	1	31		1,012		8,16	
Всего по позиции											0,00	0,00
16	35	ФССЦ-25.1.05.02-0008	Подкладка раздельного скрепления железнодорожного пути КД-65	шт	-62,56	1	-62,56	66,40		-4 153,98	8,16	-33 896,48
Всего по позиции											-4 153,98	-33 896,48
17	38	ФССЦ-25.1.06.19-0070	Прокладки под подкладку КД65, ЦП361 из смеси РП 101-710	шт	-62,56	1	-62,56	5,50		-344,08	8,16	-2 807,69
Всего по позиции											-344,08	-2 807,69
18	39	Давальческий материал	Скрепление КД-65 (подкладка КД-65 (1 шт.), болт клемный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	компл	62	1	62		1,012		8,16	
Всего по позиции											0,00	0,00
19	40	ФЕР28-01-003-08	Укладка пути отдельными элементами на деревянных шпалах при раздельном шурупном скреплении тип рельсов: Р65, длина рельсов 12,5 м, на 1 км число шпал 1840/старогодние	км пути	0,16	1	0,16					
Всего по позиции											266 409,72	2 596 034,59
20	41	ФССЦ-25.1.05.01-0002	Накладка рельсовая двухголовая 2Р65	шт	-49,13	1	-49,13	145,30		-7 138,59	8,16	-58 250,89

21	42	Давальческий материал	Всего по позиции						-7 138,59	-58 250,89
			Накладка 1Р-65 (48 к-т.) из них 8 к-т (16 шт) ранее разобраные	т	1,18	1	1,18	1,012	8,16	
22	43	ФССЦ-25.1.05.05-0043	Всего по позиции						0,00	0,00
			Рельсы железнодорожные Р-65 категория Т1	м	-310,62	1	-310,62	351,20	-109 089,74	-890 172,28
23	44	ФССЦ-25.1.01.05-0011	Всего по позиции						-109 089,74	-890 172,28
			Шпалы деревянные пропитанные, тип I	шт	-286	1	-286	287,60	-82 253,60	-671 189,38
24	45	Давальческий материал	Всего по позиции						-82 253,60	-671 189,38
			Шпала деревян. пропит. II тип, пр-во РБ (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	шт	286	1	286	1,012	8,16	
25	46	ФССЦ-25.1.05.02-0008	Всего по позиции						0,00	0,00
			Подкладка раздельного скрепления железнодорожного пути КД-65	шт	-572	1	-572	66,40	-37 980,80	-309 923,33
26	47	ФССЦ-25.1.04.02-0001	Всего по позиции						-37 980,80	-309 923,33
			Болты клеммные для рельсовых скреплений железнодорожного пути с гайками, М22х75 мм	т	-0,53	1	-0,53	11 859,00	-6 285,27	-61 287,80
27	48	ФССЦ-25.1.04.07-0003	Всего по позиции						-6 285,27	-51 267,60
			Шурупы путевые, размер 24х170 мм	т	-1,27	1	-1,27	11 856,00	-15 067,12	-122 866,10
28	49	ФССЦ-25.1.06.19-0070	Всего по позиции						-15 067,12	-122 866,10
			Прокладки под подкладку КД65, ЦП361 из смеси РП 101-710	шт	-572	1	-572	6,60	-3 146,00	-25 671,36
29	50	Давальческий материал	Всего по позиции						-3 146,00	-25 671,36
			Скрепление КД-65 (подкладка КД-65 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	компл	572	1	572	1,012	8,16	
30	51	ФЕР28-01-004-08	Всего по позиции						0,00	0,00
			Укладка пути отдельными элементами на железобетонных шпалах тип рельсов: Р65, длина рельсов 12,5 м, на 1 км число шпал 1840/новые	км пути	0,118	1	0,118			
31	52	ФССЦ-25.1.05.05-0043	Всего по позиции						185 738,54	1 716 173,96
			Рельсы железнодорожные Р-65 категория Т1	м	-242,04	1	-242,04	351,20	-85 004,45	-693 636,31
32	53	Давальческий материал	Всего по позиции						-85 004,45	-693 636,31
			Рельсы Р-65 НТ260, L-12,5 м (110 шт.)	т	15,64	1	15,64	1,012	8,16	
33	54	ФССЦ-25.1.02.01-0035	Всего по позиции						0,00	0,00
			Шпалы железобетонные Ш1, объем бетона 0,106 м3, расход стали 7,25 кг	шт	-222	1	-222	188,10	-41 758,20	-340 746,91
34	55	Давальческий материал	Всего по позиции						-41 758,20	-340 746,91
			Шпала железобетонная Ш3-Д для ЖБР (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	шт	230	1	230	1,012	8,16	
35	56	ФССЦ-25.1.05.01-0002	Всего по позиции						0,00	0,00
			Накладка рельсовая двухголовая 2Р65	шт	-28	1	-28	145,30	-4 068,40	-33 198,14
36	60	ФССЦ-25.1.04.01-0001	Всего по позиции						-4 068,40	-33 198,14
			Болты закладные для рельсовых скреплений железнодорожного пути с гайками, М22х175 мм	т	-1,218	1	-1,218	10 948,00	-13 334,66	-108 810,83
37	61	ФССЦ-25.1.05.02-0006	Всего по позиции						-13 334,66	-108 810,83
			Подкладка раздельного скрепления железнодорожного пути КБ-65	шт	-444	1	-444	43,61	-19 362,84	-158 000,77
38	62	ФССЦ-25.1.06.19-0051	Всего по позиции						-19 362,84	-158 000,77
			Прокладки повышенной упругости под подкладку КБ, КБ10 ЦП 328 из смеси РП 101-710	шт	-444	1	-444	5,60	-2 486,40	-20 289,02
39	63	ФССЦ-25.1.06.19-0085	Всего по позиции						-2 486,40	-20 289,02
			Прокладки ПБРР65х8 ЦП1143 (ПБР 65х7 ЦП318) из смеси РП 101-710	шт	-444	1	-444	2,60	-1 110,00	-9 057,60
40	64	Давальческий материал	Всего по позиции						-1 110,00	-9 057,60
			Скрепление ЖБР-65 (шуруп путевой М24х195 (2 шт.), клемма пружинная ЦП-369.102 (2 шт.), скоба прижимная ЦП-369.103 (2 шт.), упор боковой полимерный ЦП 369.006С (2 шт.), прокладка ЦП-438 (1 шт.)	компл	458	1	458	1,012	8,16	
41	85	ФЕР28-01-021-02	Всего по позиции						0,00	0,00
			Укладка глухого пересечения на деревянных брусках поэлементно при типе рельсов Р65, марка пересечений: 2/9 /применит.	компл	1	1	1			
42	86	Давальческий материал	Всего по позиции						13 059,20	271 731,90
			Глухое пересечение (угол 45°) тип Р65, проект 534.06-2007.00.000-01	компл	1	1	1	1,012	8,16	
43	87	Давальческий материал	Всего по позиции						0,00	0,00
			Шпала деревян. пропит. II тип, пр-во РБ (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	шт	2	1	2	1,012	8,16	
44	98	ФЕР28-01-017-07	Всего по позиции						0,00	0,00
			Сборка стрелочного перевода блоками при типе рельсов Р65 на деревянных брусках, марка перевода: 1/6	компл	3	1	3			
45	99	ФЕР28-01-018-13	Всего по позиции						92 614,08	1 010 544,19
			Укладка стрелочного перевода типа Р65 блоками кранами на железнодорожном ходу, бруска деревянные, марка перевода: 1/9 без укладки разделительного слоя / 1/7	компл	3	1	3			
46	100	Давальческий материал	Всего по позиции						42 743,62	743 980,37
			Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/7, левый пр. ЛПТП665121.103	компл	3	1	3	1,012	8,16	
47	101	Давальческий материал	Всего по позиции						0,00	0,00
			Брус деревянный Б3 тип II, пропитка 3-6мм	компл	3	1	3	1,012	8,16	
48	105	ФЕР28-01-099-01	Всего по позиции						0,00	0,00
			Устройство упоров тупиковых рельсовых / новый	шт	3	1	3			
49	106	ФССЦ-11.1.03.01-0085	Всего по позиции						56 799,01	847 252,07
			Бруски обрезные, хвойных пород, длина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, толщина 150 мм и более, сорт I	м3	-1,2	1	-1,2	2 308,01	-2 769,61	-22 600,02
50	107	ФССЦ-25.1.01.05-0013	Всего по позиции						-2 769,61	-22 600,02
			Шпалы деревянные пропитанные, тип III	шт	-81	1	-81	248,10	-20 096,10	-163 984,18
51	108	ФССЦ-25.1.03.02-0001	Всего по позиции						-20 096,10	-163 984,18
			Костыли для железных дорог широкой колеи, сечение 16х16 мм, длина 165 мм	т	-0,16	1	-0,16	5 470,15	-820,62	-6 895,44
52	109	ФССЦ-25.1.04.04-0002	Всего по позиции						-820,62	-6 895,44
			Болты для рельсовых стыков железнодорожного пути с гайками, М24х160-160 мм	т	-0,03	1	-0,03	10 883,00	-326,49	-2 664,16
53	110	ФССЦ-25.1.05.01-0004	Всего по позиции						-326,49	-2 664,16
			Накладки рельсовые двухголовые Р60	т	-0,24	1	-0,24	3 700,00	-888,00	-7 246,08
54	111	ФССЦ-25.1.05.02-0002	Всего по позиции						-888,00	-7 246,08
			Подкладка костыльного скрепления железнодорожного пути Д-50	т	-0,51	1	-0,51	4 600,00	-2 346,00	-19 143,36
			Всего по позиции						-2 346,00	-19 143,36

55	112	ФССЦ-25.1.05.07-0001	Рельсы железнодорожные старогонные	т	-5,82	1	-5,82	1 448,80	-8 432,02	8,16	-68 805,28
Всего по позиции											
56	113	Цена Поставщика ООО "Грунт-маркет"	Щебень фр.25-60 (балластного 2 кат.) ГОСТ 7392 для ЖД пути	м3	60	1	60	493,16	1,012	29 944,68	244 348,59
Всего по позиции											
57	114	Давальческий материал	Туликовский упор ТУ 5264-001-83875090-2016 (в комплекте: стойка упора, деревянные брусья, крепеж, знак "Путевое ограждение")	компл	3	1	3	1,012		8,16	
Всего по позиции											
131-23-ПЖ.ВР.3										0,00	0,00
58	118	ФЕР28-01-027-04	Балластировка пути и стрелочных переводов на железобетонных шпалах, балласт: щебеночный	1000 м3	0,48	1	0,48				
Всего по позиции										121 780,98	1 139 831,92
59	120	ФССЦ-02.2.05.04-0061	Щебень из плотных горных пород для балластного слоя железнодорожного пути, фракция от 25 до 60 мм	м3	-558	1	-558	196,81	-109 819,98	8,16	-896 131,04
Всего по позиции										-109 819,98	-896 131,04
60	121	Цена Поставщика ООО "Грунт-маркет"	Щебень фр.25-60 (балластного 2 кат.) ГОСТ 7392 для ЖД пути	м3	558	1	558	493,16	1,012	278 485,48	2 272 441,52
Всего по позиции										278 485,48	2 272 441,52
Итого по разделу 3 Устройство верхнего строения пути										541 209,06	
Итого по акту:											
Итого прямые затраты (справочно)										1 026 043,74	9 643 663,18
в том числе:											
Оплата труда рабочих										14 844,63	664 594,06
Эксплуатация машин										143 227,88	1 896 423,88
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										8 212,63	367 679,45
Материалы										867 971,23	7 082 645,24
Строительные работы										1 067 221,64	11 487 197,82
Строительные работы										1 066 993,34	11 484 089,37
в том числе:											
оплата труда										14 844,63	664 594,06
эксплуатация машин и механизмов										142 999,58	1 893 314,43
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										8 212,63	367 679,45
материалы										867 971,23	7 082 645,24
накладные расходы										26 336,02	1 179 063,50
сметная прибыль										14 841,88	664 471,14
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ										228,30	3 109,45
Итого ФОТ (справочно)										23 057,26	1 032 273,51
Итого накладные расходы (справочно)										26 336,02	1 179 063,50
Итого сметная прибыль (справочно)										14 841,88	664 471,14
Итого										1 067 221,64	11 487 197,82
Производство работ в зимнее время 2,4%										25 613,32	275 692,75
Итого										1 092 834,96	11 762 890,57
Итого с учетом доп. работ и затрат										1 092 834,96	11 762 890,57
Договорной коэффициент 0,537059										536 161,28	5 747 695,35

Сдал: Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

Принял: Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»

Волжский, подпись (инициалы, фамилия)

Волжский, подпись (инициалы, фамилия)

(Водеников А.В.)

(Е.А. Бусел)

